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 Budkavle i Åboland – lyckades stort!  
 

Ett riktigt stort TACK till dig och alla andra styrelsemedlemmar i pensionärsföreningen! Förbundets 

stora 50 års jubileumskampanj i Åboland var en stor succé. Vi fick stor synlighet i media. Tack också 

till alla er som kom med och överräckte skrivelsen! 

Hela kampanjen skulle inte ha varit möjligt utan er lokala insats! Ni tog upp många viktiga frågor och 

som förbundsordförande igår sade i Pargasfullmäktige – vi kommer tillbaka och kollar hur frågorna 

utvecklats! Så nu gäller det att följa med våra beslutsfattare (och tjänstemän) i deras arbete.  Det 

kommer också SPF Åboland att göra.  

På SPF Åbolands sida hittar du alla budskap: https://aboland.spfpension.fi/budkavle_2022/ 

Också i övriga Finland har föreningarna varit aktiva. I Österbotten överräckte föreningarna sina 

Budkavlen på en och samma dag, dvs. 16.5. Här kan man läsa mer om det: 

https://osterbotten.spfpension.fi/start/article-19895-82221-jubileumsbudkavel-1652022 

Om du vill se kartan på förbundets webbsida hur de olika föreningarna har aktiverat sig så hittar du 

den här: https://spfpension.fi/sv/paverkan/budkavle/ 

Vi återkommer till Budkavle ännu. SPF Åbolands styrelse ska ha upp dem och de ska skickas vidare till 

förbundskansliet och ges till riksdagen i september. Här några bilder från igår:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En riktigt skön början på sommaren!    önskar Mona Lehtonen, ombudsman, 040-3539905   
 

I Åbo överräcks Budkavle till borgmästare Minna Arve, 

biträdande borgmästare Elina Rantanen och 

stadsstyrelsemedlem Ulla Achrén. Från Åbo svenska 

pensionärsklubb medverkade Margita Vainio och Bengt 

Sandell. 

SPF Åboland blev generöst emottaget av Pargas 

fullmäktige. Här överräcker ordförande för Pargas 

svenska pensionärer Gunnel Jansson och 

förbundsordförande Ulla-Maj Wideroos den åboländska 

budkavlen till fullmäktiges ordförande riksdagsledamot 

Sandra Bergqvist. 

Dragsfjärds Pensionärers ordförande Tryggve Röblom 

överräcker Budkavle till Kimitoöns kommundirektör Erika 

Strandberg. Foto: ÅU/Emilia Örnmark 
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